

Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS

Rundhøjtovet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 61 51 43

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Linda Merete Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS Rundhøjtovet 3 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 61 51 43
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Wedelsted Nielsen Linda Merete Jensen Bent Overgaard Nielsen
Direktion	Bent Overgaard Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejerlejligheden, Rundhøjtorvet 3, 1. tv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.628 kr. mod 82.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.773 kr. mod 11.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	99.628	82.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.172	-15.172
Driftsresultat	84.456	67.587
Øvrige finansielle omkostninger	-35.741	-39.046
Resultat før skat	48.715	28.541
Skat af årets resultat	-13.942	-16.695
Årets resultat	34.773	11.846
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	11.846
Disponeret fra overført resultat	-215.227	0
Disponeret i alt	34.773	11.846

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>2.251.198</u>	<u>2.266.370</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.251.198</u>	<u>2.266.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.251.198</u>	<u>2.266.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.359</u>	<u>5.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.359</u>	<u>5.385</u>
	Aktiver i alt	<u>2.256.557</u>	<u>2.271.755</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	256.953	472.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>631.953</u>	<u>597.180</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	963.115	1.029.184
Selskabsskat	12.948	8.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.063</u>	<u>1.037.776</u>
Gældsforpligtelser	66.070	66.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.500
Selskabsskat	7.526	11.446
Anden gæld	567.945	552.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>648.541</u>	<u>636.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.624.604</u>	<u>1.674.575</u>
Passiver i alt	<u>2.256.557</u>	<u>2.271.755</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	2.300.000	2.300.000
Kostpris 30. september 2018	2.300.000	2.300.000
Afskrivninger 1. oktober 2017	-33.630	-18.458
Årets afskrivninger	-15.172	-15.172
Afskrivninger 30. september 2018	-48.802	-33.630
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	2.251.198	2.266.370
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.029.185	1.095.209
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.070	-66.025
	963.115	1.029.184
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	698.172	762.929

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.029 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.251 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Ejerpantebrevet er endvidere stillet til sikkerhed for driftskonto i et koncernforbundet selskab. Kontoen i det koncernforbundet selskab har et indestående på 32 t.kr. pr. 30. september 2018.